
Atto Dirigenziale
N. 1588 del 10/07/2018

Classifica: 008.07 Anno  2018 (6891206)

Oggetto RETTIFICA ATTO DIRIGENZIALE N.1579 DEL 9.7.2018

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc.
Dirigente/Titolare P.O. TOSI  MARIA  CECILIA  -  DIPARTIMENTO  SVILUPPO  AREA 

TERRITORIALE
LANBA

Il Dirigente / Titolare P.O.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1588 del 10/07/2018

1/2



RICHIAMATO l’atto dirigenziale n.1579 del 9 luglio 2018 avente ad oggetto: “Coordinatore Dipartimento 

territoriale e Dirigente Direzione Patrimonio –Tpl. Articolazione microstruttura dell’  Unità Organizzativa 

Protezione civile e Forestazione”;

PRESO ATTO che l’allegato A), predisposto in un formato non compatibile con la piattaforma IRIDE, è 

risultato leggibile solo in parte;

RAVVISATA dunque la necessità di rettificare l’atto dirigenziale in oggetto, con inserimento dell’allegato 

A) nello stesso richiamato, in formato corretto;

RICHIAMATO  il Decreto del Sindaco metropolitano n.21 del 29/12/2017 con il quale è stato conferito 

alla  sottoscritta  l’incarico  di  Coordinamento  del  Dipartimento  “Sviluppo  Area  Territoriale”  e  della  

Direzione Patrimonio e TPL;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 (Testo Unico degli Enti Locali),

VISTO che ai sensi dell’art, 5 comma 2 del D. Lgs. n.165/2001 il presente atto ha carattere gestionale e  

viene assunto con i poteri e le capacità del privato datore di lavoro; 

DISPONE
1)   Di rettificare  l’atto dirigenziale n.1579 del 9.7.2018, integrandolo con l’Allegato A al presente atto,  

redatto in formato  PDF;

2) Di partecipare il presente atto al Direttore Generale e Segretario Generale, dott. Vincenzo Del Regno, al  

Dirigente della Direzione Risorse Umane, dott.ssa Laura Monticini, nonché a tutti i dipendenti interessati e  

alla RSU.

Firenze            10/07/2018                   

TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO 
AREA TERRITORIALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Atto Dirigenziale n. 1588 del 10/07/2018
	1/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

